石子采购合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
鉴于甲方施工生产的需要，同意由乙方供应甲方施工项目的水泥，依照《中华人民共和国合同法》及其它相关法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，订立本合同，以资共同遵照执行。
一、石子数量______m³,金额___________元
价格随行就市，以当批次质量标准核定价格【含税(普通发票)】。
二、交货时间、地点、方式及风险承担：
1.交货时间：甲方应提前三日书面和传真通知乙方组织供货，乙方所供钢材必须保证质量并随货提供合格证和有效证件。
2.交货地点及方式：甲方指定地点交货，运输费用由乙方承担，卸车费用由甲方承担。
3.本合同项下的货物由乙方送至甲方指定的交货地点后，经甲方验收合格，并办理书面验收手续后，该货物的毁损、灭失的风险与乙方无关。
三、付款方式：货到付款。
四、违约责任：
1.乙方必须保质保量及时组织钢材进场，因乙方供货不及时造成甲方停工待料而造成的损失由乙方承担。
2.甲方应按时支付乙方的货款，若甲方资金暂时不能到位，双方可协商延期支付，如延期超过天，延期支付的资金，由甲方按当时期贷款利率和延期时间向乙方支付利息。
五、合同变更：业务需要合同发生补充协议、附件均为本合同不可分割的组成部分与本合同具有同等的法律效力。
六、争议解决方式：合同执行期间出现争议，由甲乙双方协商解决，解决不成由乙方当地法院起诉解决。
七、本合同双方签字盖章后生效，该合同一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力，双方结清全部货款后本合同自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日